
HVMV 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 6  Gruppe Landespokal Frauen

Datum 31.10.2025, Spielbeginn 14:45h  Heimmannschaft TSG Wismar

Spielort Sporthalle Schwaan  Gastmannschaft Mecklenburger SV

 

Heimmannschaft

TSG Wismar
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Maslama, Imane - - 1 1/1 23:29

3 Wagner, Celin - -

4 Sperling, Jonna - - 1

7 Howe, Svea - - 1

8 Marten, Julia - - 1 26:10

11 Krohn, Emilie - - 2

12 Schüler, Viviana - - 1

13 Püstow, Marie - -

17 Lüth, Carolin - -

18 Wunsch, Lisa - - 1

29 Köhler, Nina - - 2 1/1

44 Müller, Ina - -

66 Eickelberg, Elisa - -

74 Hollstein, Julika - -

79 Filker, Marie - -

92 Hemmerling, Laura Lilly - -

A Schwan, Christian - -

B Dörffel, Eric - -

C Nöring, Christoph-Elias - -

D Wagner, Lina - -

E Berkholz, Emily - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 28:07

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Mecklenburger SV
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Bull, Franziska - -

4 Schombach, Janett - - 2

5 Pritsch, Dalin - - 4 23:56

7 Behning, Manja - - 12:57

12 Schober, Anika - -

15 Sauer, Lea-Marie - -

16 Tahn, Charlene - -

18 Scharff, Jenny - - 2

19 Dobbruntz, Julia - - 1 0/1 11:24 18:15 21:34 21:34

20 Dargel, Julia - - 2 2/2

21 Loerzer, Dana - -

A Liesberg, Simone - -

B Oldendorf, Ines - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 20:27

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Bartels, Fin - - - - -

SR B Geißler, Tim - - - - -

Zeitn. Scheu-Barkow, Ann - - - - -

Sek. Franke, Annika - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Mecklenburger SV

Ergebnis 10:11 (10:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:03 0:1 Tor 5 Pritsch, Dalin

Gast 02:49 0:2 Tor 5 Pritsch, Dalin

Gast 03:30 0:3 Tor 4 Schombach, Janett

Heim 06:06 1:3 Tor 7 Howe, Svea

Gast 08:10 1:3 7m ohne Tor 19 Dobbruntz, Julia

Heim 10:37 2:3 Tor 29 Köhler, Nina

Gast 11:14 2:4 Tor 18 Scharff, Jenny

Gast 11:24 2 Minuten 19 Dobbruntz, Julia

Heim 11:27 3:4 7m mit Tor 29 Köhler, Nina

Gast 12:45 3:5 7m mit Tor 20 Dargel, Julia

Gast 12:57 2 Minuten 7 Behning, Manja

Gast 13:41 3:6 Tor 5 Pritsch, Dalin

Heim 15:04 4:6 Tor 18 Wunsch, Lisa

Gast 15:36 4:7 Tor 18 Scharff, Jenny

Gast 16:28 4:8 Tor 4 Schombach, Janett

Gast 17:43 4:9 Tor 19 Dobbruntz, Julia

Gast 18:15 2 Minuten 19 Dobbruntz, Julia

Heim 18:17 5:9 7m mit Tor 2 Maslama, Imane

20:27 Auszeit Gast

Gast 21:15 5:10 Tor 5 Pritsch, Dalin

Gast 21:34 2 Minuten 19 Dobbruntz, Julia

Gast 21:34 ohne Bericht 19 Dobbruntz, Julia

Heim 23:01 6:10 Tor 8 Marten, Julia

Heim 23:29 2 Minuten 2 Maslama, Imane

Heim 23:54 7:10 Tor 4 Sperling, Jonna

Gast 23:56 2 Minuten 5 Pritsch, Dalin

Heim 26:10 2 Minuten 8 Marten, Julia

Gast 26:13 7:11 7m mit Tor 20 Dargel, Julia

Heim 27:39 8:11 Tor 11 Krohn, Emilie

28:07 Auszeit Heim

Heim 28:53 9:11 Tor 11 Krohn, Emilie

Heim 29:13 10:11 Tor 12 Schüler, Viviana
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